光纤配线箱24芯壁挂式室内外电信配置
产品名称 光纤配线箱24芯壁挂式室内外电信配置
公司名称 慈溪市同富通信设备厂
价格 85.00/个
规格参数
公司地址 慈溪市观海卫镇上横街村四房弄29号
联系电话 0137-77040788 13777040788
产品详情

有抽屉式和固定式等多种规格；
模块化光纤配线箱端接更方便，使用更灵活；
支持各种光纤连接头的管理，如SC、LC、ST、MT-RJ等；
在1U的空间***多可端接48芯LC或MT-RJ（24个双口LC或24个MT-RJ）光纤连接头；
密闭管理；
前面操作，安装迅速方便；
高度1U，内置两组光纤盘绕环；
凹入隐藏式或者齐平镶嵌式安装。
4、应用范围
光缆的引入、固定及开剥保护、光纤的熔接及保护、尾纤的储存、跳纤的储存及管理、光纤的固定连接
及交叉连接等功能；同时能根据客户的要求安装光分路器、波分复用器等增值模块单元。
用于配线间和设备间光缆的端接、使用和管理。
5、产品规格尺寸
产品名称 产品型号 产品规格 备注
GPX6-01 长*宽*高（mm） （安装方式）
12芯光纤配线箱 GPX6-01-12型 300*280*80 挂壁式/嵌入式/抱杆式
24芯光纤配线箱 GPX6-01-24型 350*300*100 挂壁式/嵌入式/抱杆式
36芯光纤配线箱 GPX6-01-36型 400*350*100 挂壁式/嵌入式/抱杆式
48芯光纤配线箱 GPX6-01-48型 400*400*120 挂壁式/嵌入式/挂杆式
72芯光纤配线箱 GPX6-01-72型 550*420*120 挂壁式/嵌入式/挂杆式
96芯光纤配线箱 GPX6-01-96型 600*600*120 挂壁式/嵌入式/挂杆式
108芯光纤配线箱 GPX6-01-108型 650*650*150 挂壁式/嵌入式/挂杆式
144芯光纤配线箱 GPX6-01-144型 650*650*150 挂壁式/嵌入式/挂杆式
光纤分纤箱||光纤分纤箱||光纤分纤箱（同富专业生产厂家)光纤宽带箱，光纤熔配箱，光纤直熔箱，楼道
光纤光分箱，楼道综合配线箱，FTTH综合配线箱，塑质光纤分线箱，光纤分光箱，光纤分纤箱，光纤楼
道箱，光纤分光分纤箱，光纤楼道箱，光纤分线箱，光纤配线箱，光纤分配箱，光纤分路器箱
材质：冷轧板 SMC  ABS 不锈钢